
Kms Kms Kms 

Tram Enllaç Sector

CH0   17:00

CH0A Avgda. Rieral - Service A in 0,87 0,87 5' 17:05

2  

CH0B Service A-out / Refuelling   15' 17:20

CH1 40,27 40,27 50' 18:10

TC 1 PUJADA ELS ANGELS 1 9,503    18:13

GIV6703-Madremanya-GIV6701-Monells-  

CH2 Local-St.Sadurní l'Heura-Gi664  12,59 22,09 26' 18:39

TC 2 STA. PELLAIA  1 9,932 18:42

CH3 31,73 41,66 48' 19:30

TC 3 CANYET  1 17,473  19:33

Gi682-Tossa de Mar-Gi682-Lloret de Mar

Passeig - Reagrupament IN 11,51 28,98 36' 20:09

CH3B Reagrupament OUT  20' 20:29

8 CH3C Avgda. Rieral - Service B in 0,87 0,87 5' 20:34

9   

CH3D Service B-out / Refuelling 25' 20:59

CH4 40,27 40,27 50' 21:49

TC 4 PUJADA ELS ANGELS  2 9,503  21:52

GIV6703-Madremanya-GIV6701-Monells-  

CH5 Local-St.Sadurní l'Heura-Gi664  12,59 22,09 26' 22:18

TC 5 STA. PELLAIA  2 9,932 22:21

CH6 31,73 41,66 48' 23:09

TC 6 CANYET  2 17,473  23:12

Gi682-Tossa de Mar-Gi682-Lloret de Mar

CH6A Avgda. del Rieral - Service C in 12,06 29,54 39' 23:51

14   

CH6B Service C-out   15' 00:06

Avgda. Alegríes-Gi682-Avgda. Rieral, Passeig  

Parc Fermé Passeig LLORET DE MAR, Final 1ª Etapa 2,12 2,12 6' 00:12

TOTAL 1ª ETAPA 73,816 27.0% 268,30  

Kms Kms Kms 

Tram Enllaç Sector

CH6D Sortida 2ª Etapa  Passeig Lloret de Mar   10:30

CH6E Avgda. Rieral - Service D in 0,87 0,87 5' 10:35

17

CH6F Service D-out / Refuelling 15' 10:50

CH7 13,15 13,15 25' 11:15

TC 7 TOSSA - ST.GRAU  1 14,209  11:18

 Gi682-GiP6821-St.Grau-GiP6821-C35

CH8 Vidreres-C63-A2-C25-Gi551 50,89 65,10 1h17' 12:35

TC 8 CLADELLS  1 8,826  12:38

CH9 Gi551-St.Hilari-Gi542 3,95 12,78 18' 12:56

TC 9 OSOR  1 13,059  12:59

 Osor-Anglès-C63-C25-A2-C63

CH9A 54,05 67,11 1h20' 14:19

CH9B Reagrupament OUT    20' 14:39

23 CH9C Avgda. Rieral - Service E in 0,87 0,87 5' 14:44

24  

CH9D Service E-out / Refuelling 25' 15:09

CH10 13,15 13,15 25' 15:34

TC 10 TOSSA - ST.GRAU  2 14,209  15:37

Gi682-GiP6821-St.Grau-GiP6821-C35

Vidreres-C63-A2-C25-Gi551 50,89 65,10 1h17' 16:54

TC 11 CLADELLS  2 8,826 16:57

CH12 Gi551-St.Hilari-Gi542 3,95 12,78 18' 17:15

TC 12 OSOR  2 13,059  17:18

 Osor-Anglès-C63-C25-A2-C63     

CH12A Parc Fermé Passeig LLORET DE MAR 54,05 67,11 1h20' 18:38

  

TOTAL 2ª ETAPA 72,188 23.% 318,02

TOTAL RALLY 146,004 25.10% 586,32

3
ª 

S
e
c
c
ió

4
ª 

S
e
c
c
ió

1ª
 S

e
c
c
ió

2
ª 

S
e
c
c
ió

27

 Reagrupament (20') -  Passeig Lloret de Mar

25

22

20

Vidreres-C63-Lloret de Mar-Urbà

C63-Gi682-Tossa de Mar-Gi682

Final Rally

1

6

15

19

CH11

18

21

26

Service D (15') - Lloret de Mar (Avgda. del Rieral)

Vidreres-C63-Lloret de Mar-Urbà    Reagrup.IN

16

Hora 1º

C63-Vidreres-C63-A2-NIIa-GIV6703

Descripció

Descripció

C63-Gi682-Tossa de Mar-Gi682

CH - TC

10

Service E (25') - Passeig  Lloret de Mar

Gi664-Cassà-C65-St.Feliu G.-Gi682

ITINERARI-HORARI  v2

2ª ETAPA                                    Dissabte  5 de febrer  

Sec Temps Hora 1º

5

Service B (25') - Lloret de Mar (Avgda. del Rieral)

CH3A

 

C63-Vidreres-C63-A2-NIIa-GIV6703

4

Service A (15') - Lloret de Mar (Avgda. del Rieral)

3

1ª ETAPA                                    Divendres   4 de febrer  

Sec TempsCH - TC

28

Cerimònia de Sortida, PODIUM Passeig LLORET DE MAR

11

12

Service C (15')  - Lloret de Mar (Avgda. del Rieral)

13

Gi664-Cassà-C65-St.Feliu G.-Gi682

7
Reagrupament (20') - Passeig Lloret de Mar

CH6C


